
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 13:30:52

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47011553 - FANTASÍA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: CALLE RASTROJO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

438258

204384

734150

496479

128341

 15,00
 15,00

 1,00
 1,00
 1,00
 1,00
 1,00

 10,00
 10,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 15,00
 15,00
 13,00
 13,00
 15,00

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47004081   NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47011565   CAMPANILLA

4 - 47007495   EL TOBOGÁN

5 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47007604   EL PRINCIPITO

4 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

5 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

4 - 47007665   AMANECER

5 - 47007604   EL PRINCIPITO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ESTEVEZ  SANTANA, SAHONY MARIA

FERNANDEZ  GONZALEZ, IZAN

GOMEZ  VIGO, ALBA

SALVADOR  GALICIA, JUAN CARLOS

SANTIAGO  ALVARO, GRETA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
7

47011553 - EEI FANTASÍA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 4

Dirección: CALLE RASTROJO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

799753

79519

 15,00
 15,00
 13,00
 13,00
 15,00

 17,00
 17,00
 15,00

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47011589   EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

4 - 47007665   AMANECER

5 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47003684   CRISTO REY

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANTIAGO  ALVARO, LUNA

SANZ  CORADO, THIAGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
7

47011553 - EEI FANTASÍA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE RASTROJO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

59771

438510

122688

772906

 10,00
 10,00

 8,00
 10,00
 10,00

 8,00
 10,00

 18,00

 10,00
 10,00

 8,00

 15,00

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47003684   CRISTO REY

3 - 47007665   AMANECER

4 - 47007604   EL PRINCIPITO

5 - 47011565   CAMPANILLA

6 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

7 - 47090489   PIPO

1 - 47011553   FANTASÍA

1 - 47011553   FANTASÍA

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47007665   AMANECER

1 - 47011553   FANTASÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CARRO  BARTOLOMÉ, INÉS

ESCUDERO  JIMENEZ, YAREN

TAPIA  DIEZ, DANIELA

VARGAS  JIMENEZ, GEDEON

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 19
4

47011553 - EEI FANTASÍA

Tipificación y/o determinación: 
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